

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**Hans Haraldsson AB**

556493-8487

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad verkställande direktör i Hans Haraldsson AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Fåglum 2023-10-31

  
Hans Haraldsson

# Årsredovisning

och

# Koncernredovisning

för

# Hans Haraldsson AB

556493-8487

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Hans Haraldsson AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1994. Verksamheten omfattar ägande och förvaltning av värdepapper och bedrivs i Fåglum i Essunga kommun, där bolaget även har sitt säte.

I koncernredovisningen ingår de helägda dotterbolagen Ginza AB, org.nr. 556243-5379, Får jag lov AB, org.nr. 556296-8114 och FåglumsBostäder AB, org.nr. 556858-8445.

Under räkenskapsåret har aktierna i Atenzia Records AB 556544-8841 sålts.

### Ginza AB

Försäljningen har minskat med 16,0% mot f.g. år.

### Får Jag Lov AB

Försäljningen har minskat med 1,4% mot f.g. år.

### Fåglumsbostäder AB

Försäljningen har ökat med 28,1% mot f.g. år

### Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	124 902	152 581	172 046	142 669	148 532
Resultat efter finansiella poster	3 697	5 332	6 646	2 441	4 210
Balansomslutning	90 746	93 768	92 439	82 839	82 255
Antal anställda	35	41	44	43	46
Soliditet %	82	76	75	77	76
Avkastning på totalt kapital %	4	6	7	3	5
Avkastning på eget kapital %	5	7	10	4	7

  

Moderbolaget	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Resultat efter finansiella poster	12 258	5 406	2 732	3 183	6 888
Balansomslutning	84 251	70 993	69 587	63 859	60 676
Soliditet %	99	100	96	100	100
Avkastning på totalt kapital %	14	8	4	5	11
Avkastning på eget kapital %	15	8	4	5	11

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 1

### Förändring av eget kapital

<b>Koncernen</b>	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	To
Belopp vid årets ingång	12 500	2 500	55 743	896	71 639
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-795	-795
Försäljning			101	-101	
Årets resultat			3 774	0	3 774
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>12 500</b>	<b>2 500</b>	<b>59 618</b>	<b>0</b>	<b>74 618</b>

  

<b>Moderbolaget</b>	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	To
Belopp vid årets ingång	12 500	2 500	50 586	4 846	70 432
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 846	-4 846	
Årets resultat				12 923	12 923
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>12 500</b>	<b>2 500</b>	<b>55 432</b>	<b>12 923</b>	<b>83 355</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	55 432 003
årets vinst	12 923 143
	<b>68 355 146</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	68 355 146
	<b>68 355 146</b>

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

## Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Nettoomsättning		124 902	152 581
Övriga rörelseintäkter		609	771
		<b>125 511</b>	<b>153 352</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-75 737	-90 963
Övriga externa kostnader	3	-31 097	-36 619
Personalkostnader	4	-17 076	-20 025
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 840	-2 047
Övriga rörelsekostnader		-266	0
		<b>-126 016</b>	<b>-149 654</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-505</b>	<b>3 698</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		4 097	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	1 882
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-248
		<b>4 202</b>	<b>1 634</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 697</b>	<b>5 331</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 697</b>	<b>5 331</b>
Skatt på årets resultat	5	-209	-1 837
Uppskjuten skatt		285	679
<b>Årets resultat</b>		<b>3 774</b>	<b>4 173</b>
<b>Hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>3 774</b>	<b>3 851</b>
<b>Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande</b>		<b>0</b>	<b>323</b>

## Koncernens Balansräkning

Tkr

Not                      2023-04-30                      2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingskostnader                      6                      0                      0

Mastrar och rättigheter                      7                      0                      892

0                      892

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark                      8                      47 021                      43 843

Inventarier, verktyg och installationer                      9                      2 719                      2 033

Pågående nyanläggningar                      10                      7 901                      7 469

57 641                      53 345

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag                      11                      805                      805

Andra långfristiga fordringar                      2 500                      0

3 305                      805

**Summa anläggningstillgångar                      60 946                      55 041**

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror                      9 959                      13 623

9 959                      13 623

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar                      1 863                      3 230

Aktuella skattefordringar                      697                      0

Övriga fordringar                      1 527                      88

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                      12                      1 140                      2 400

5 227                      5 717

##### Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar                      1 000                      1 000

1 000                      1 000

Kassa och bank                      13 614                      18 385

13 614                      18 385

**Summa omsättningstillgångar                      29 800                      38 725**

**SUMMA TILLGÅNGAR                      90 746                      93 767**

## Koncernens Balansräkning

Tkr

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

13

Eget kapital hänförligt till moderföretagets  
aktieägare

Aktiekapital

12 500

12 500

Övrigt tillskjutet kapital

2 500

2 500

Annat eget kapital inklusive årets resultat

59 618

55 743

Eget kapital hänförligt till moderföretagets  
aktieägare

74 618

70 743

Innehav utan bestämmande inflytande

Innehav utan bestämmande inflytande

0

896

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset

0

896

Summa eget kapital

74 618

71 639

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt

719

1 004

719

1 004

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 013

2 390

Leverantörsskulder

8 646

11 562

Aktuella skatteskulder

0

1 207

Övriga skulder

712

909

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14

4 038

5 057

15 409

21 125

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

90 746

93 768

## Koncernens Kassaflödesanalys

Tkr

Not                      2022-05-01                      2021-05-01  
                                 -2023-04-30                      -2022-04-30

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	3 697	5 332
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	-2 257	2 047
Betald skatt	-2 113	-1 447

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

-673                      5 932

### Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten	3 664	1 559
Förändring kundfordringar	1 367	-1 103
Förändring av kortfristiga fordringar	-179	1 678
Förändring leverantörsskulder	-2 915	283
Förändring av kortfristiga skulder	-1 593	-1 364
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-329</b>	<b>6 985</b>

### Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	-323
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar	4 989	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-6 136	-10 790
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	-2 500	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-3 647</b>	<b>-11 113</b>

### Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning	-795	-1 475
Förändring kortfristiga placeringar	0	12 002
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-795</b>	<b>10 527</b>

### Årets kassaflöde

-4 771                      6 398

### Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	18 385	11 986
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>13 614</b>	<b>18 384</b>

## Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
		0	0
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	3	-212	-242
		-212	-242
<b>Rörelseresultat</b>		-212	-242
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		12 430	3 825
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	1 824
		12 470	5 649
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		12 258	5 406
Bokslutsdispositioner	18	793	-300
<b>Resultat före skatt</b>		13 051	5 106
Skatt på årets resultat	5	-128	-260
<b>Årets resultat</b>		12 923	4 846

## Moderbolagets Balansräkning

Tkr

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	15, 16	15 100	15 555
Fordringar hos koncernföretag		58 800	49 700
Fordringar hos övriga företag		2 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	45	45
		<b>76 445</b>	<b>65 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>76 445</b>	<b>65 300</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag		1 500	0
Övriga kortfristiga fordringar		1 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35	0
		<b>2 535</b>	<b>0</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		1 000	1 000
		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>

##### *Kassa och bank*

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 271</b>	<b>4 693</b>
		<b>7 806</b>	<b>5 693</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**84 251**                      **70 993**

**Moderbolagets  
Balansräkning**  
Tkr

Not                      2023-04-30                      2022-04-30

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

<b>Eget kapital</b>	17		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		12 500	12 500
Reservfond		2 500	2 500
		<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
 <i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		55 432	50 586
Årets resultat		12 923	4 846
		<b>68 355</b>	<b>55 432</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>83 355</b>	<b>70 432</b>
 Obeskattade reserver		207	0
 <b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1	1
Skulder till koncernföretag		300	300
Aktuella skatteskulder		388	260
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>689</b>	<b>561</b>
 <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>84 251</b>	<b>70 993</b>

2023111704619

## Moderbolagets Kassaflödesanalys

Not                      2022-05-01                      2021-05-01  
                                 -2023-04-30                      -2022-04-30

Tkr

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	12 258	5 406
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-4 045	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>8 213</b>	<b>5 406</b>

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga fordringar	-2 535	12 002
Förändring av kortfristiga skulder	0	-2 700
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>5 678</b>	<b>14 708</b>

### Investeringsverksamheten

Försäljning av dotterbolag	4 500	0
Återbetalning av aktiekapital i dotterbolag	0	600
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>4 500</b>	<b>600</b>

### Finansieringsverksamheten

Fordran dotterbolag	-9 100	-9 700
Ökning av långfristiga fordringar	-2 500	0
Utbetald utdelning	0	-1 000
Lämnade koncernbidrag	-500	-300
Erhållna aktieägartillskott	1 500	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-10 600</b>	<b>-11 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-422</b>	<b>4 308</b>

### Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	4 693	385
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>4 271</b>	<b>4 693</b>

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Dotterföretag*

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

### *Transaktioner mellan koncernföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

## **Redovisningsprinciper för enskilda balansposter**

### **Immateriella tillgångar**

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt kostnadsföringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång kostnadsförs direkt när de uppkommer.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20
---	----

### *Materiella anläggningstillgångar*

Stommar	2
Markanläggningar	5
Fasader, yttertak, fönster	2,5
El o värme	2,5
Övrigt	4
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20

### *Komponentindelning*

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utträngs eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

### *Andra långfristiga värdepappersinnehav*

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

#### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Soliditet

Eget kapital och obeskatade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

#### Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

#### Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskatade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

### Uppskattningar och bedömningar

Hans Haraldsson AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

#### Inkurans i varulager

I bokslutet görs nedskrivning för generell inkurans med 3 %. Den bedöms överstiga den eventuella individuella inkuransen. Att fastställa nedskrivningsbehovet är en väsentlig och svår bedömningsfråga.

#### Kundfordringar

Reservation för osäkerhet i kundfordringarna har bedömts utifrån historiskt utfall.

### Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

#### Koncernen

	2023-04-30	2022-04-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	1,00 %	1,00 %
Andel av årets totala försäljning som skett från andra företag i koncernen	1,00 %	1,00 %

### Not 3 Arvode till revisorer

#### Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

2022-05-01	2021-05-01
2023-04-30	2022-04-30

#### SA-revison AB

Revisionsuppdrag  
Övriga tjänster

135	153
0	0
<b>135</b>	<b>153</b>

#### Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

2022-05-01	2021-05-01
-2023-04-30	-2022-04-30

#### SA Revision AB

Revisionsuppdrag

44	30
<b>44</b>	<b>30</b>

2023111704626

**Not 4 Anställda och personalkostnader  
Koncernen**

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	21	24
Män	14	17
	<b>35</b>	<b>41</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Övriga anställda	12 109	14 163
	<b>12 109</b>	<b>14 163</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för övriga anställda	694	910
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 853	4 518
	<b>4 547</b>	<b>5 428</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>16 656</b>	<b>19 591</b>

**Not 5 Skatt på årets resultat  
Koncernen**

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Aktuell skatt	209	1 837
Uppskjutenskatt	-285	-680
	<b>-76</b>	<b>1 157</b>
Redovisat resultat före skatt	3 697	5 332
	<b>3 697</b>	<b>5 332</b>
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6% (21,4%)	762	1 098
Skatteeffekt ej skattepliktigt	-835	
Skatteeffekt schablonränta	18	59
Skatteeffekt förnyelsebar El	-21	
	<b>-76</b>	<b>1 157</b>

2023111704627

**Moderbolaget**

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Aktuell skatt	128 128	260 260
Redovisat resultat före skatt	13 051 13 051	5 106 5 106
Skatt beräknad enligt gällande skattesats 20,6% (20,6%)	2 689	1 052
Ej skattepliktigt	-2 561	-788
Underskott f.g.år	128	-4 260

**Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten  
Koncernen**

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 654	3 654
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 654	3 654
Ingående avskrivningar	-3 654	-3 654
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 654	-3 654
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter  
Koncernen**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 265	5 942
Inköp	0	323
Försäljningar/utrangeringar	-6 265	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	6 265
Ingående avskrivningar	-5 374	-4 975
Försäljningar/utrangeringar	5 374	
Årets avskrivningar	0	-399
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-5 374
Utgående redovisat värde	0	891

2023111704628

**Not 8 Byggnader och mark  
Koncernen**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	55 357	46 696
Inköp	5 635	5 577
Försäljningar	-11 340	
Omklassificeringar	2 905	3 084
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 558</b>	<b>55 357</b>
Ingående avskrivningar	-11 514	-10 162
Årets avskrivningar	-1 476	-1 353
Försäljningar	7 453	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 537</b>	<b>-11 514</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>47 021</b>	<b>43 843</b>

**Not 9 Inventarier, verktyg och installationer  
Koncernen**

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 480	8 928
Inköp	1 747	792
Årets uttränging	0	-240
Försäljning	-738	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 489</b>	<b>9 480</b>
Ingående avskrivningar	-7 447	-7 393
Årets avskrivningar	-364	-295
Försäljning	41	0
Årets utträngingar	0	240
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 771</b>	<b>-7 447</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 719</b>	<b>2 033</b>

**Not 10 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar  
Koncernen**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 469	6 133
Inköp	3 338	4 420
Omklassificeringar	-2 905	-3 084
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 902</b>	<b>7 469</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 902</b>	<b>7 469</b>

2023111704629

**Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav  
Koncernen**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 765	3 765
Inköp	160	0
Försäljning	-160	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 765</b>	<b>3 765</b>
Ingående nedskrivningar	-2 960	-2 960
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 960</b>	<b>-2 960</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>805</b>	<b>805</b>

**Moderbolaget**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 005	3 005
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 005</b>	<b>3 005</b>
Ingående nedskrivningar	-2 960	-2 960
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 960</b>	<b>-2 960</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>45</b>	<b>45</b>

**Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  
Koncernen**

	2023-04-30	2022-04-30
Förutbetalda tjänster	1 107	944
Övriga poster	33	1 456
	<b>1 140</b>	<b>2 400</b>

**Not 13 Antal aktier och kvotvärde  
Koncernen**

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	125 000	100
	<b>125 000</b>	

2023111704630

**Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  
Koncernen**

	2023-04-30	2022-04-30
Förutbetalda prenumerationsintäkter	375	438
Övriga poster	434	1 193
Personalkostnader	2 999	3 256
Förskott från kund	230	170
	<b>4 038</b>	<b>5 057</b>

**Not 15 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	17 555	18 155
Återbetalning		-600
Försäljning av dotterbolag	-455	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 100</b>	<b>17 555</b>
Ingående nedskrivningar	-2 000	-2 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 000</b>	<b>-2 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 100</b>	<b>15 555</b>

**Not 16 Specifikation andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Ginza AB	100%	100%	2 000	15 000
FåglumsBostäder AB	100%	100%	500	50
Får jag lov AB	100%	100%	1 000	50
				<b>15 100</b>

	Org.nr	Säte
Ginza AB	556243-5379	Essunga
FåglumsBostäder AB	556858-8445	Essunga
Får jag lov AB	556296-8114	Essunga

2023111704631

**Not 17 Disposition av vinst eller förlust  
Moderbolaget**

2023-04-30

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	55 432	
årets vinst	12 923	
	68 355	
disponeras så att		
i ny räkning överföres	68 355	
	68 355	

**Not 18 Bokslutsdispositioner  
Moderbolaget**

	2022-05-01	2021-05-01
	-2023-04-30	-2022-04-30

Avsättning till periodiseringsfond	-207	
Mottagna koncernbidrag	1 500	
Lämnade koncernbidrag	-500	-300
	793	-300

Fåglum 2023-10-31



Hans Haraldsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

SA Revision AB



Anna Ehn  
Auktoriserad revisor



SA REVISION
